Türbenin içerisinde görülen niş ve sathî kemer at-
kıları, Memlük devrinde kullanılan kemer tipleri olarak
karşımıza çıkmaktadır (Eruz 2004: 99). Benzer uygulama
Doğu Afrika sahil şehirlerinden olan Sevâkin’de yine
Osmanlı eserlerinden olan Hurşid Efendi evinde de uy-
gulanmıştır (Fotoğraf 34).

Anadolu’da ise, Ankara’da Karacabey Türbesi 848 /
1444-45 ile Tire Yeşil Cami (1441), Bursa’da Hamza Bey
Türbesi (866/1461) kubbe eteğinde benzer örneklerini
görmek mümkündür.

Sonuç

Doğu Afrika kıyıları, ticari faaliyetler dolayısıyla birçok
devletin uğrak yeri olmuştur. Kıyılara yerleşen tüccarlar
ile idareci kontrollerin mimari üzerine karma ve devşirme
üslûp şeklinde yansıması olmuştur.

Tire Yeşil Cami Kubbe eteği
(http://www.envanter.gov.tr/anit/index/detay/37293; 28.03.2015).

Fotoğraf 35a. Ankara’da Kara-
cabey Türbesi kubbe eteğinde
görülen dilimli ve sıralı nişler
(http://www.mustafacambaz.

com/details.php?image_
id=34855; 28.03.2015).

Fotoğraf 35b. Bursa’da Hamza
Bey Türbesi (866/1461).

Fotoğraf 33. Kanuni Sultan Süleyman Türbesi.